En Pere Çabata, menor; n'Alfonso Roiç; en Manuel de Montagut; mossèn Francesch de Vilarasa; mossèn Johan Pardo; en Berenguer de Monrós, donzells.

Per lo braç real

En Daniel Mascarós, en Pere Bou, en Bernat Johan, en Johan Suau, micer Guillem Çaera, micer Johan Ferrando [e] micer Bernat Abrí, síndichs de València; en Pere Feliu [e] en Pere Bitches, síndichs de Xàtiva; en Bernat Costejà, síndich de Algezira; micer Francesch Feliu, síndich de Castelló. ¶¹⁸¹

1417, setembre 11. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 13 de setembre.

Deinde vero die sabbati, ante prandium, pulsato cimbalo precontento, intitulata XI^a dicti mensis septembris, existentibus congregatis tribus brachiis precontentis in dicto capitulo fratrum Predicatorum civitatis iamdictæ, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, ibidem personaliter stans, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam hic pro repetita denuo haberi voluit.

1417, setembre 13. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 15 de setembre.

Deinde, die lune predicta intitulata XIII^a dicti mensis septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, ante prandium, pulsato cimbalo⁴⁸⁴ prefixo, curia prout moris est existente in capitulo dicti monasterii congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam dicti domini regis, ibidem stans, in persona, nomine ac de mandato dicti domini, eandem curiam continuavit sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dimecres primer vinent en aquest mateix loch.

Et ipsa curia dixit predictis non consentire, immo fuit protestata ut supra.

¶⁴⁸⁴ A *cimbulo*.

1417, setembre 15. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper, die mercurii intitulata XV^a mensis predicti ¶^{181v} septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, ante prandium, ad quam dicta curia fuerat continuata, dictis tribus brachiis existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum civitatis predictae totam curiam iamdictam representantibus, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis se non consentire, immo protestata fuit (ut supra).

1417, setembre 16. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente autem iamdicta die iovis, ante prandium, intitulata XVI^o dicti mensis septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o curia predicta existente congregata in capitulo dicti monasterii fratrum Predicatorum, prout moris est, iamdictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius precontentus, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et ipsa curia dissiciens predictis protestata fuit ut supra.

1417, setembre 17. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum, die veneris predicta, ante prandium, intitulata XVII^a dicti mensis septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, in dicto capitulo existentibus congregatis dictis tribus brachiis curiam prefatam representantibus, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit sub his verbis: ¶¹⁸²

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dissapte, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione facta desuper pro parte trium brachiorum, quam pro repetita denuo hic haberi voluit.

1417, setembre 18. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 20 de setembre.

Adveniente dicta die sabbati, ante prandium, intitulata XVIII^a dicti mensis septembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent en aquest mateix loch.

Et curia iamdicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte trium brachiorum quam hic pro repetita denuo haberi voluit.

1417, setembre 20. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Consequen[ter], die lune predicta, ante prandium, intitulata XX^a septembris dicti anni a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o accedens ad curiam supradictam, que in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancellariam predictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem curiam continuavit sub his verbis: ¶^{182v}

Lo senyor rey continua la present cort, a després dinar, en aquest loch mateix.

Et dicta curia predictis dixit non consentire, immo fuit protestata ut supra.

1417, setembre 20. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 22 de setembre.

Dicta vero die lune, post prandium, intitulata XX^a dicti mensis septembris curia iamdicta fuit congregata in capitulo dicti monasterii fratrum Predicatorum honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem mercurii⁴⁸⁵ venturam de proximo, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et tunch, ipsa curia stetit et perseveravit in protestacionibus predictis ut supra continetur.

¶⁴⁸⁵ A martis.

1417, setembre 22. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem dicta die mercurii, ante prandium, intitulata XXII^a mensis septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, curia predicta in dicto capitulo fratrum Predicatorum prout moris est et pulsato cimbalo,⁴⁸⁶ congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam predictam, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, [post prandium], in eodem loco.

Et dicta curia, discenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, setembre 22. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 24 de setembre.

Quaquidem die mercurii, post prandium, pulsato cim-¹⁸³¹balo⁴⁸⁷ prefixo, in dicto capitulo fratrum Predicatorum curia predicta existente congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, ibidem stans, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a divendres primer vinent, ans de dinar, en aquest loch mateix.

Et curia prefata stetit et perseveravit in protestacionibus desuper factis pro parte dictorum brachiorum, quam pro repetita denuo voluit haberi.

1417, setembre 24. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper vero, die veneris, ante prandium, intitulata XXIII^a⁴⁸⁸ septembris dicti anni a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, ad quam dicta curia fuit continuata, existentibus in dicto capitulo congregatis dictis tribus brachiis, prout est moris in dicta domo sive capitulo fratrum Predicatorum, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam iamdictam, in persona, loco ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco.

Et curia predicta stetit et perseveravit in protestacionibus desuper factis discenciens predictis.

¶⁴⁸⁶ A *cimbulo*.

¶⁴⁸⁷ A *cimbulo*. ¶⁴⁸⁸ A *XXIII^a*.

1417, setembre 25. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem dicta die sabbati, de mane, que intitulabatur XXV^a dicti mensis septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, pulsato cimbalo⁴⁸⁹ prefixo, in dicto capitulo fratrum Predicatorum convenerunt dicta tria brachia, quibus stantibus con-^{183v}gregatis, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius dicti domini regis, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis se non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1417, setembre 25. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 27 de setembre.

Quaquidem die sabbati videlicet, post prandium, que vero dictum est intitulabatur XXV^a dicti mensis septembris, pulsato iamdicto cimbalo,⁴⁹⁰ curia prefixa existente in dicto capitulo sive domo capituli fratrum Predicatorum, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, iamdictam regens cancelleriam, qui ibidem personaliter erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, prefixam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a dilluns primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1417, setembre 27. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem dicta die lune, ante prandium, intitulata XXVII^a dicti mensis septembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, ad quam dicta curia fuit continuata, existentibus congregatis in dicta domo capituli fratrum Predicatorum, pulsato cimbalo⁴⁹¹ prefixo, dictis tribus brachiis, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis ¹⁸⁴ iamdictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco celebrandam.

Et curia precontenta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum brachiorum, quam hic denuo voluit haberi pro repetita.

¶⁴⁸⁹ A cimbulo. ¶⁴⁹⁰ A cimbulo. ¶⁴⁹¹ A cimbulo.

1417, setembre 27. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Post prandium, vero dicta die lune, pulsato cimbalo⁴⁹² prefixo, curia prefata existente congregata in dicto capitulo, prout moris est, dictus honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo fuit protestata ut supra.

1417, setembre 28. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem dicta die martis, ante prandium, curia existente congregata in capitulo predicto fratrum Predicatorum civitatis iamdictæ, prout moris est, estans ibidem, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, nomine et in persona dicti domini regis, continuavit iamdictam curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo fuit protestata ut supra. ¶^{184v}

1417, setembre 28. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 1 d'octubre.

Eandem, vero die martis, post prandium, pulsato cimbalo⁴⁹³ prefixo, curia ubi et prout moris est existente congregata scilicet in dicto capitulo fratrum Predicatorum, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, nomine et in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem veneris, de mane, que intitulabatur prima mensis octobris anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o in eodem loco celebrandam.

Et curia prefixa stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita denuo voluit haberi.

1417, octubre 1. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Consequenter vero, dicta die veneris, ante prandium, intitulata prima dicti et presentis mensis octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o,

¶⁴⁹² A *cimbulo*. ¶⁴⁹³ A *cimbulo*.

accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum fuerat congregata, prout moris est, pulsato cimbalo⁴⁹⁴ prefixo, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, cancelleriam regens predictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco celebrandam.

Et ipsa curia stetit et perseveravit in protestacionibus supradictis, quas hic habuit pro repetitis.

1417, octubre 1. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Post prandium vero, dicta die veneris prima octobris, pulsato dicto cimbalo,⁴⁹⁵ in dicto capitulo fratrum Predicatorum dicta curia fuit congregata, ad quam accedens dictus honorabilis Iohannes de Fu-¹⁸⁵nes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, continuavit curiam antedictam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia predictis dixit non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1417, octubre 2. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Quaquidem die sabbati, ante prandium, intitulata secunda mensis octobris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, dicta curia fuit congregata in capitulo dicti monasterii fratrum Predicatorum civitatis iamdicte. Ibidem stans dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et curia antedicta discenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1417, octubre 2. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 5 d'octubre.

Eadem, vero die sabbati, post prandium, curia predicta existente congregata in capitulo predicti monasterii, prout est moris, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, nomine et in persona ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

¶ ⁴⁹⁴ A cimbulo. ¶ ⁴⁹⁵ A cimbulo.

Lo senyor rey continua la present cort a dimarts primer vinent, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et curia precontenta stetit et perseveravit in protestacione ¶^{185v} desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, octubre 5. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Postmodum, die martis, ante prandium, intitulata V^a mensis octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o pulsato iamdicto cimbalo, predicta curia existente in dicto capitulo fratrum Predicatorum dicte civitatis congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius predictus, de mandato, nomine ac in persona eiusdem domini regis, continuavit eandem curiam ad eandem martis, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, octubre 5. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eandem vero, die martis, post prandium, pulsato cimbalo prefixo, in dicto capitulo fratrum Predicatorum convenit et fuit congregata dicta curia, ubi honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius iamdictus, qui ibidem stábat, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, octubre 6. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem dicta die mercurii que intitula[ba]tur VI^a ¶¹⁸⁶ dicti mensis octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o, ante videlicet prandium, congregata curia iamdicta in capitulo precontento, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam iamdictam, nomine, in persona ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo fuit protestata ut supra.

1417, octubre 6. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die mercurii, post prandium, que, ut dictum est, intitulabatur VI^a dicti mensis octobris, accedens ad curiam iamdictam que fuerat congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum, prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius qui supra, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dijous, ans de dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacionibus desuper factis pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1417, octubre 7. Monestir de Predicadors.
Reunió de les Corts generals, súplica del rei perquè s'elegisquen tractadors. Acord i presentació dels tractadors dels braços eclesiàstic i reial. El braç militar no arriba a cap acord en l'elecció de tractadors.

Deinde autem die iovis predicta, ante prandium, intitulata VII^a mensis octobris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, existente domino rege predicto in dicto capitulo monasterii fratrum Predicatorum ||^{186v} Valencie sedenteque in suo regali solito, ut moris [est], ad dictam curiam convenerunt et congregate fuerunt persone sequentes videlicet:

Pro brachio ecclesiastico

Reverendus Hugo, episcopus Valencie; reverendus frater Romeus de Corbaria, magister Muntésie; reverendus frater Iohannes, abbas monasterii Vallisdigne; honorabilis Egidius Sánchez Monyoç, procurator episcopi Dertusensis; nobilis Raymundus de Cintillis, canonicus et prepositus ac syndicus ecclesie Valencie; Rodericus de Rius, notarius, procurator iamdicti abbatis Sancti Bernardi Orte Valencie; Guillelmus Strader, legum doctor, pro priore monasterii Vallis Iesuchristi, ordinis Cartusiensis; Petrus Vives, procurator abbatis de Benifaçano; frater Anthonius Tolosana, clavarius Munthesie, procurator comendatoris Montisalbani; frater Raymundus de Montecatheno, comendator loci de Torrent.